
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2021 m. lapkričio 30 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-75 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2021 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

2020–2021 ir 2021–2022 mokslo metų Prienų rajono pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

              1 prioritetas. Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo/mokymo turinį.  

              Prioriteto kryptys: 

1.1. skaitmeninio raštingumo tobulinimas; 

            1.2. į mokymąsi orientuotos vertinimo kultūros auginimas. 

 

              2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas.   

              Prioriteto kryptis: 

            2.1. mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos. 

 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas.  

Prioriteto kryptis: 

            3.1. lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

 

Eil. Nr. Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta  Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Šokio dėstymo metodika, dirbant su ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikais bei bendrojo 

ugdymo įstaigų moksleiviais. Šokiai suaugusiems“ (46 val., 4 moduliai) 

1.1.1. I modulis „Šokių pamokėlė vaikams“,  

1 prioritetas. 

Šokių mokytojas 

ekspertas  

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

Gruodžio 1 d. 

11.00 val. 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 



2 

 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo valandos). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

ir el. paštu terrastrum@gmail.com  

Edgaras Šnipaitis pradinio ugdymo 

pedagogai, šokio, 

fizinio ugdymo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

 

Šokių studija 

„Šokantys 

bateliai“, Vienybės 

g. 47, Vilkaviškis 

1.2. Paskaita „Vaiko motyvacija veikti, mokytis ir 

siekti“, 1 prioritetas. 

  

Trukmė 3 akad. val. 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

 

Psichologas 

Evaldas Karmaza 

Jiezno gimnazijos 

bendruomenė 

Gruodžio 1 d.  

18.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Mokama 

Kaina bus patikslinta 

 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Skaitmeninės kompetencijos tobulinimas kokybiškam ugdymui“ 

1.3.1. I modulis. Seminaras „Microsoft 365 aplikacijos 

ir Microsoft Teams nuotoliniam mokymui“, 1.1 

prioritetas.  

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo val.) 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Microsoft akademinio 

turinio vadovas  

Evaldas Stalioraitis 
(„Microsoft“) 

Jiezno gimnazijos 

pedagogai 

Gruodžio 14, 15 d. 

14.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta 

 

 

1.3.2. I modulis. Seminaras „Microsoft 365 aplikacijos 

ir Microsoft Teams nuotoliniam mokymui“, 1.1 

prioritetas.  

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo val.) 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Microsoft akademinio 

turinio vadovas  

Evaldas Stalioraitis 
(„Microsoft“) 

Joniškio Mato 

Slančiausko 

progimnazijos 

pedagogai 

Gruodžio 2, 3 d. 

14.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

9,46 Eur 

 

 

1.3.3. II modulis. Seminaras „Įtraukusis skaitmeninis 

turinys nuotoliniame ugdyme“, 1.1 prioritetas. 

 

Metodininkė  

Eglė Vaivadienė 

Joniškio Mato 

Slančiausko 

Gruodžio 7 d. 

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

12,28 Eur 

 

http://www.semiplius.lt/


3 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo val.)  

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

(Nacionalinė švietimo 

agentūra) 

 

progimnazijos 

pedagogai 

 

1.3.4. III modulis. Seminaras „Vertinimo įrankiai 

nuotoliniame ugdyme“, 1.2. prioritetas. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo val.)  

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Metodininkė  

Eglė Vaivadienė 

(Nacionalinė švietimo 

agentūra) 

 

Joniškio Mato 

Slančiausko 

progimnazijos 

pedagogai 

Gruodžio 9 d. 

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

12,28 Eur 

 

 

1.3.5. IV modulis. Seminaras „STEAM nuotoliniame 

ugdyme“, 1.1 prioritetas. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo val.)  

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Metodininkė  

Eglė Vaivadienė 

(Nacionalinė švietimo 

agentūra) 

 

Joniškio Mato 

Slančiausko 

progimnazijos 

pedagogai 

Gruodžio 14 d. 

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

12,28 Eur 

 

 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Pedagogų kompetencijų tobulinimas geresniam mokymui(si)“ 

1.4.1. II modulis. Paskaita „Pedagoginės veiklos iššūkiai 

psichologiniam gerbūviui: įtampa, perdegimas 

ir įveika“, 1 prioritetas.  

 

Trukmė 2 val. 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Psichologas 

Evaldas Karmaza 

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

Gruodžio 8 d.  

13.00–15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta 

 

1.4.2. III modulis.  Etiketas – švietimo paslaugų 

kokybei gerinti. 

1 dalis. Paskaita „Naujojo pasaulio etiketas: 

Kodėl mes elgiamės taip, kaip elgiamės?“,  

1 prioritetas. 

 

Rašytojas ir žurnalistas, 

etiketo specialistas, 

lektorius 

Giedrius Drukteinis 

Jiezno gimnazijos 

pedagogai 

Gruodžio 10 d. 

15.00 val. 

Jiezno gimnazija 

Mokamas 

Kaina bus patikslinta 

 

 

https://www.semiplius.lt/


4 

 

Trukmė 2 val.   

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

1.4.3. IV modulis. Seminaras „Kaip taikyti etiketo 

principus, kuriant pedagogo autoritetą 

bendradarbių ir mokinių tarpe“, 1 prioritetas  

 

Trukmė 2 val.   

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Rašytojas ir žurnalistas, 

etiketo specialistas, 

lektorius 

Giedrius Drukteinis 

Skriaudžių 

pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Gruodžio 2 d. 

15.00 val. 

Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla 

Mokamas 

Kaina bus patikslinta 

 

 

1.4.4. IV modulis. Seminaras „Kaip taikyti etiketo 

principus, kuriant pedagogo autoritetą 

bendradarbių ir mokinių tarpe“, 1 prioritetas. 

 

Trukmė 2 val.   

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Rašytojas ir žurnalistas, 

etiketo specialistas, 

lektorius 

Giedrius Drukteinis 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Gruodžio 16 d. 

13.00 val. 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

Mokamas 

Kaina bus patikslinta 

 

 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo kompetencijos tobulinimas“   

(80 val.) 

1.5.1. III modulis. Seminaras „Skaitmeninis mokymas ir 

mokymasis“, 1.1. prioritetas.  

Trukmė 20 val.  (8 val. teorijos ir 12 val. 

savarankiško darbo) 

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Informacinių 

technologijų  mokytoja 

ekspertė 

Rasa Alaburdienė 
(Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla) 

mokytojas 

metodininkas  

Žydrūnas Tautvydas  

(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija)  

 

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

 

Gruodžio 7 d. 

15.00 val., 

gruodžio 8 d. 15.30 

val., 

gruodžio 9 d. 15.00 

val., 

gruodžio 15 d. 

15.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

10,90 Eur 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 

 

1.6. „Erasmus+“ programos 1 pagrindinio veiksmo bendrojo ugdymo darbuotojų mobilumo projektas Nr. 2020-1-LT01-KA101-077685  

„Mokymuisi palanki aplinka: nuo poreikio link poveikio“ 

 

1.6.1. Anglų kalbos kursai. 

 

Trukmė 24 val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Irena Bėtienė, 

sertifikuota LCC 

(London Chamber of 

Commerce) anglų 

kalbos dėstytoja 

Ugdymo įstaigų 

vadovai, mokytojai, 

klasių vadovai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Gruodžio–sausio 

mėn. pagal grafiką 

Nemokami.  

Projekto  „Mokymuisi 

palanki aplinka: nuo 

poreikio link poveikio“ 

lėšos 

1.7. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Pozityvi komunikacija ugdymo(si) sėkmei“ 

1.7.1. II modulis. Kūrybinės dirbtuvės 

„Bendradarbiavimo kultūros formavimas – 

sėkmingos kaitos veiksnys“ 

 

Trukmė 8 val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Direktorė  

Irma Kačinauskienė 

(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija), 

direktorė  

Danutė Stankevičienė 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba), 

technologijų mokytojas 

metodininkas  

Petras Bieliauskas 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazijos 

bendruomenė 

Gruodžio 9 d. 

12.00 val. 

Jonavos r. 

Mokamas 

Kaina bus patikslinta 

1.8. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokymosi platformos ir kiti skaitmeniniai įrankiai efektyviam nuotoliniam mokymui(si)“  

1.8.1. IV modulis. Hibridiniam mokymui skirtos 

įrangos naudojimo galimybės, 1.1. prioritetas. 

 

Trukmė 10 val.  (iš jų 4 val. kontaktinės, 6 val. 

savarankiškas darbas). 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Informacinių 

technologijų mokytojas 

Gražvydas Grigonis 
(Balbieriškio 

pagrindinė mokykla) 

Balbieriškio 

pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Gruodžio 6 d.  

14.00 val. 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla 

 

 

Mokamas 

15,47 Eur  

 

 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


6 

 

1.9. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Lyderystė mokymui ir mokymuisi. Stipriname vadovo lyderystės įgūdžius“ (40 val.) 

 

1.9.1. II modulis. Socialinė ir emocinė sveikata 

mokykloje, 3 prioritetas. 

 

2 dalis. Seminaras „Mokyklos bendruomenės 

emocinė sveikata: bendrumo jausmo 

formavimas“ 

 

Trukmė 8 val.  

Programos  vadovės: Danutė Stankevičienė,  

Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Bus patikslinta  Mokyklų vadovai, 

pavaduotojai 

ugdymui 

Gruodžio 20 d.  

Išvykimo laikas 

bus patikslintas  

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta 

2. KITŲ ĮSTAIGŲ RENGINIAI 

2.1. Seminaras „Viešieji pirkimai: 2022 m. 

pasikeitimai“. 

 

Seminaro trukmė 6 akad. val.  

Atsakingas asmuo Danguolė Damijonaitytė 

Išankstinė registracija: 

http://www.pokyciuvaldymas.lt/produktas/seminara

s-viesieji-pirkimai-2022/ 

Pasirinkti seminaro datą „2021-12-07 Prienai“ ir 

suvesti nuolaidos kodą „prienai“  

 

Lektorius  

Tomas Vasiliauskas 

(UAB „Pokyčių 

valdymas“ vadovas) 

Viešuosius pirkimus 

įstaigose vykdantys 

asmenys 

 

Gruodžio 7 d.  

9.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Mokamas. 

Kaina 

75,00 Eur  

Kaina galioja tik su  

nuolaidos kodu „prienai“ 

 

 

3. POSĖDŽIAI 

Eil. Nr. Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Gruodžio 15 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

https://www.semiplius.lt/
http://www.pokyciuvaldymas.lt/produktas/seminaras-viesieji-pirkimai-2022/
http://www.pokyciuvaldymas.lt/produktas/seminaras-viesieji-pirkimai-2022/


7 

 

3.2. Mokyklų metodinės tarybos Mažosios tarybos 

posėdis: 

- Mokyklų metodinės tarybos 2021–2022 m. m. 

veiklos planavimas. 

Mokyklų metodinės 

tarybos Mažosios 

tarybos nariai 

Gruodžio 6 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Rasa Alaburdienė 

Danguolė Damijonaitytė 

II. METODINĖ VEIKLA 

4.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. Nr. Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

-  dėl  Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados 

11 kl. rajono etapo organizavimo; 

- dėl respublikinio anglų kalbos konkurso 9–10 kl. 

rajono etapo organizavimo. 

Anglų kalbos 

mokytojai 

Gruodžio 7 d. 

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Evita Maksvytienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

4.2. Technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl  Lietuvos mokinių technologijų olimpiados 

antrojo etapo organizavimo. 

Technologijų 

mokytojai 

Gruodžio 9 d. 

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Rasa Uleckienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

4.3. Fizikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl  Lietuvos mokinių fizikos olimpiados antrojo 

etapo organizavimo. 

 

Fizikos mokytojai Gruodžio 16 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Vilma Mekionytė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

4.8. Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas 

Mokyklų psichologai Sausio 13 d. 

13.00 val. 

Birštono gimnazija 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

5. OLIMPIADOS 

Eil. Nr. Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 



8 

 

6. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. Nr. Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

6.1. Tarptautinis informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“. 

Bendrojo ugdymo mokyklų  

1–12 klasių mokiniai 

Lapkričio 8–gruodžio 3 d. 

Nuotoliniu būdu 

Informatikos mokytojai 

6.3. Rajoninis 1–12 klasių mokinių informacinių 

technologijų konkursas „Žemėlapiai ir 

ženklai“. 

Bendrojo ugdymo mokyklų  

1–12 klasių mokiniai 

Spalio 27–gruodžio 1 d. 

Darbai siunčiami iki gruodžio 1 d. 

el. paštu r.alaburdiene@gmail.com 

 

Rezultatai skelbiami Prienų 

„Revuonos“ pagrindinės mokyklos 

interneto svetainėje iki 2021 m. 

gruodžio 15 d. 

Rasa Alaburdienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.4. Rajoninė anglų kalbos ir dailės tarpdalykinių 

projektinių darbų internetinė paroda-konkursas 

„That incredible autumn: colors“ / „Tas 

neįtikėtinas ruduo: spalvos“.  

 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

6, 7, 8 klasių mokiniai 

Darbai nuo gruodžio 6 d.  

eksponuojami Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos ir Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos internetinėse 

svetainėse  

  

Evita Maksvytienė 

Saulius Starkus 

Loreta Jurkšaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

4.5.1. Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados I  

etapas. 

 

Registracija iki gruodžio 6 d. el. paštu  

danguole.damijonaityte@gmail.com 

 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 5–12 

klasių mokiniai  

Gruodžio 14 d. 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Danguolė Damijonaitytė 

 

5.2. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados II 

etapas 

 

Registracija iki gruodžio 6 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 8–12 

klasių mokiniai  

Gruodžio 14 d. 

9.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

 

Žydrūnas Tautvydas 

Oksana Radzvilavičienė 

 

mailto:r.alaburdiene
mailto:r.alaburdiene
mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com
mailto:o.radzvilaviciene@prienai.lt


9 

 

6.5. Prienų rajono 7–8 klasių mokinių nuotolinis 

oratorių konkurso anglų kalba baigiamasis 

renginys.  

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

7–8 klasių mokiniai 

Gruodžio 13 d.  

13.00 val.  

nuotoliniu būdu 

Evita Maksvytienė 

Loreta Jurkšaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.6. Rajoninė pradinių 1–4 klasių mokinių piešinių 

paroda-konkursas ,,Miškas – visų namai“. 

 

 

Prienų rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 1–4 klasių 

mokiniai 

 

Gruodžio 10 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Vilma Sakalavičienė 

Odeta Raškevičienė  

Rita Juodienė 

Vilija Krasauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.7. Betliejaus taikos akcija. Prienų rajono mokyklų skautai  Gruodžio mėn. 

Prienai, Išlaužas 

Alma Liutkienė 

Audronė Ramoškienė 

6.8. Rajoninis priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinis projektas  „Kalėdinis sveikinimas 

draugui“. 

Prienų rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių  vaikai 

Lapkričio 15 – gruodžio 11 d. 

Nuotoliniu būdu 

Loreta Radzevičienė 

Daiva Buzienė 

Danguolė Damijonaitytė 

7. 
PARODOS 

Eil. Nr. Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

7.1. 

Prienų „Revuonos“  pagrindinės mokyklos 

dailės kryptingo meninio ugdymo 6–7 klasių 

mokinių tapybos kūrybiniai darbai „Spalvotas 

ruduo“.  

Nuo lapkričio 15 d. iki  sausio 

15 d. 

 

 

Prienų „Revuonos“  pagrindinės 

mokyklos I aukšto koridoriuje 

Aušra Deltuvienė 

7.2. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 5 

klasės mokinių integruotos lietuvių ir dailės 

pamokų metu sukurti kūrybiniai darbai „Tėvai 

ir vaikai“. 

Nuo lapkričio 4 d. iki  sausio 

15 d. 

Prienų „Revuonos“  pagrindinės 

mokyklos II aukšto koridoriuje 

Snieguolė Milušauskienė  

Rasa Uleckienė 

7.3. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 6 

klasės mokinių dailės pamokų metu sukurti 

kūrybiniai darbai „Fantastinis gyvūnas“. 

Nuo lapkričio 4 d. iki  sausio 

15 d. 

Prienų „Revuonos“  pagrindinės 

mokyklos II aukšto koridoriuje 

Rasa Uleckienė 



10 

 

7.4. Skriaudžių pagrindinės mokyklos 8, 9, 10 

klasių mokinių dailės pamokų metu sukurti 

kūrybiniai darbai „Natiurmortas“. 

Nuo lapkričio 24 d. iki  sausio 

15 d. 

Skriaudžių pagrindinės mokyklos II 

aukšto koridoriuje 

Rasa Uleckienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

8. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Stakliškių gimnazija; 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- Prienų „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“; 

- Prienų lopšelis-darželis „Gintarėlis“; 

- Prienų lopšelis-darželis „Saulutė“. 

 

 

 

Gruodžio 6, 7 d 

Gruodžio 6 d. 

Gruodžio 7, 9, 13, 14, 20 d. 

Gruodžio 16, 20, 21 d. 

Gruodžio 7, 9 d. 

Gruodžio 13, 14 d. 

Gruodžio 20, 21 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

8.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Gruodžio 1, 2, 3, 8, 9, 10, 15, 

16, 17, 22, 23, 29, 30 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

9. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Gruodžio 7, 14, 21, 28 d. 

Gruodžio 2, 6, 9, 13, 16, 20, 

23, 27, 30 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

9.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

9.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 



11 

 

9.4. Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

9.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

 

Gruodžio 6, 20 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

9.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Gruodžio 3, 10, 17 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

8.7. Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, 

atvejų analizė Prienų „Ąžuolo“ progimnazijoje. 

 

Gruodžio mėn. (diena bus 

patikslinta) 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija Giedrė Džiaugienė 

Zita Linkevičienė 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

10. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

10.1. Paskaita „Egzistenciniai klausimai: 

gyvenimas kaip tuštybė, kaip kančia ir kaip 

meilė“. 

Lektorės – Bronė Gudaitytė,  Filosofijos 

mokslų daktarė, Vytauto Didžiojo universiteto 

Humanitarinių mokslų fakulteto lektorė; 

Meilutė Apanavičienė, Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo centro direktorė. 

Gruodžio 1 d.  

14.00 val. 

 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 

10.2. Rubrika apie Prienų krašto istorines asmenybes 

„Jie gyveno šalia mūsų...“ 
Paskaita „Kunigas Juozas Zdebskis - 

akiplėša, atitikęs apaštalo Pauliaus 

kriterijų“. 

Gruodžio 8 d. 

14.00 val. 

 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

Lektorė – Nijolė Šervenikaitė, Prienų 

„Žiburio“ gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja 

ekspertė, lietuvių literatūros vadovėlių autorė. 

10.3. Adventinė poetinė kompozicija  

„Būties stebuklo valanda“  

(Šatrijos Raganos apysakos „Sename dvare“ 

motyvais). 

Lektorius – Rimantas Vaitkevičius, aktorius, 

režisierius, teatrinio meno vadovas. 

Gruodžio 15 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

